
                                                                    

 

   
 

 

1 

 

ROZHODNUTÍ O VYHOVĚNÍ NÁMITCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Zdeňka Smetanová – starostka 

 

 
„Mateřská škola Havraň – stavební úpravy“ 

 

Zadavatel v souladu s § 111 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

VYHOVUJE NÁMITCE 

 

podané k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném 

řízení, uveřejněné zadavatelem v informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem 

zakázky 645747 dne 9. 9. 2016. 

 

Dne 29. 9. 2016 byla zadavateli doručena námitka ve věci: Námitka proti zadávacím 

podmínkám podlimitní veřejné zakázky pod názvem „Mateřská škola Havraň – stavební úpravy“. 

 

Zadavatel námitce vyhovuje z následujících důvodů: 

 

Stěžovatel uvádí: 

  

Zadavatel: Obec Havraň 

Sídlo:  Havraň 11, 435 01 Havraň 

IČ:  00265918 

Kontaktní osoba:  Henrieta Pánková 

e-mail:  henrieta.pankova@seznam.cz 

mailto:henrieta.pankova


                                                                    

 

   
 

 

2 

 
 

 

 

 

 



                                                                    

 

   
 

 

3 

Zadavatel k tomuto uvádí: 

 

Zadavatel se neztotožňuje s námitkou uchazeče o tom, že došlo ke změně zadávacích podmínek. 

Dodatečnými informacemi došlo pouze k upřesnění zakázky a k vysvětlení nejasností, které uchazeči 

při studiu předmětné dokumentace zjistili.  

Nejednalo se ani o zpřesnění takového charakteru, které by přesto prodloužení lhůty pro podání 

nabídek vyžadovaly.  

 

V zájmu transparentnosti a rovného zacházení se zadavatel však rozhodl vyhovět námitce stěžovatele 

a s ohledem na výše uvedené skutečnosti stanoví, že datum odevzdání nabídek bude 10. října 2016, 

9:00. 
V souvislosti s tímto je nový termín otevírání obálek, tedy 10. října 2016, 9:05, v sídle zadavatele. 

 

 

 

 

 

  

 ……………………………………… 

 Zdeňka Smetanová

                                                                                                           starostka obce 


